
   
   1er Journée Avenirs Poussins 

 LA FOA
 27 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2010 - R1]

 1.  MARCHAND Samuel  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  41.56  263 pts 
 2.  VIAN Alan  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  44.62  169 pts 
 3.  MAGONI Jean-Falelavaki  2003  FRA  CN CALÉDONIENS  47.93  91 pts 
 4.  CANTIN Anatole  2003  FRA  CN CALÉDONIENS  48.05  88 pts 
 5.  DAUVIER Baptiste  2003  FRA  CN CALÉDONIENS  48.92  72 pts 
 6.  TORTOSA Sascha  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  49.23  67 pts 
 7.  CAUPIN Joseph  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  49.93  55 pts 
 8.  DARRASON Djaïa  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  51.40  35 pts 
 9.  GUENOT Christopher  2002  FRA  MONT-DORE NATATION  56.40  1 pt 

 10.  DERVENNES David  2004  FRA  MONT-DORE NATATION  59.60  1 pt 
 ---  ROMIEU-TRAN KIEM Téo  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 27/11/2010 - R2]

 1.  LE GOFF Johan  2000  FRA  CMO DAUPHINS LA FOA  1:24.58  341 pts 
 50 m :  42.05  (42.05)  [42.05]  100 m :  1:24.58  (42.53)  [42.53] 

 2.  ROUSSELOT Eymerick  2000  FRA  DUMBEA NATATION  1:33.00  201 pts 
 50 m :  43.28  (43.28)  [43.28]  100 m :  1:33.00  (49.72)  [49.72] 

 3.  SAVIGNAC Hugo  2001  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  1:41.92  94 pts 
 50 m :  46.82  (46.82)  [46.82]  100 m :  1:41.92  (55.10)  [55.10] 

 4.  ANDRIEUX Denis  2000  FRA  DUMBEA NATATION  1:42.77  85 pts 
 50 m :  47.38  (47.38)  [47.38]  100 m :  1:42.77  (55.39)  [55.39] 

 5.  VANHALLE Fabian  2000  FRA  MONT-DORE NATATION  1:43.13  82 pts 
 50 m :  47.12  (47.12)  [47.12]  100 m :  1:43.13  (56.01)  [56.01] 

 6.  MASSON Clément  2001  FRA  CN CALÉDONIENS  1:47.01  50 pts 
 50 m :  49.89  (49.89)  [49.89]  100 m :  1:47.01  (57.12)  [57.12] 

 7.  PIRODDI Nathan  2000  FRA  CMO DAUPHINS LA FOA  1:47.24  49 pts 
 50 m :  51.19  (51.19)  [51.19]  100 m :  1:47.24  (56.05)  [56.05] 

 8.  GHNASSIA Vincent  2000  FRA  DUMBEA NATATION  1:52.75  18 pts 
 50 m :  51.82  (51.82)  [51.82]  100 m :  1:52.75  (1:00.93)  [1:00.93] 

 9.  TEMAINA Arenui  2001  FRA  DUMBEA NATATION  1:59.17  1 pt 
 50 m :  57.00  (57.00)  [57.00]  100 m :  1:59.17  (1:02.17)  [1:02.17] 

 10.  DELORT Joseph  2000  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  2:03.55  1 pt 
 50 m :  53.06  (53.06)  [53.06]  100 m :  2:03.55  (1:10.48)  [1:10.48] 

 11.  DESMARAIS Hugo  2001  FRA  MONT-DORE NATATION  2:14.33  1 pt 
 50 m :  1:01.62  (1:01.62)  [1:01.62]  100 m :  2:14.33  (1:12.70)  [1:12.70] 

 ---  DOOM Nathan  2001  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 
 ---  LETHEZER Johan  2000  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2010 - R1]

 1.  MARCHAND Samuel  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  3:24.38  146 pts 
 50 m :  44.53  (44.53)  [44.53]  100 m :  1:35.20  (50.67)  [50.67]  150 m :  2:30.32  (55.12)  [55.12]  200 m :  3:24.38  (54.06)  [54.06] 

 2.  MAGONI Jean-Falelavaki  2003  FRA  CN CALÉDONIENS  4:36.78  1 pt 
 50 m :  54.55  (54.55)  [54.55]  100 m :  1:57.85  (1:03.30)  [1:03.30]  150 m :  3:34.29  (1:36.44)  [1:36.44]  200 m :  4:36.78  (1:02.49)  [1:02.49] 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 27/11/2010 - R2]

 1.  FAURE Théo  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  6:04.26  386 pts 
 50 m :  41.37  (41.37)  [41.37]  100 m :  1:26.72  (45.35)  [45.35]  150 m :  2:13.96  (47.24)  [47.24]  200 m :  3:00.09  (46.13)  [46.13] 

 250 m :  3:46.55  (46.46)  [46.46]  300 m :  4:33.66  (47.11)  [47.11]  350 m :  5:20.71  (47.05)  [47.05]  400 m :  6:04.26  (43.55)  [43.55] 

 2.  FRIANT Brad  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  6:04.94  382 pts 
 50 m :  40.46  (40.46)  [40.46]  100 m :  1:26.08  (45.62)  [45.62]  150 m :  2:13.30  (47.22)  [47.22]  200 m :  3:00.13  (46.83)  [46.83] 

 250 m :  3:47.23  (47.10)  [47.10]  300 m :  4:34.92  (47.69)  [47.69]  350 m :  5:21.37  (46.45)  [46.45]  400 m :  6:04.94  (43.57)  [43.57] 

 3.  DELABRE Ludovic  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  6:17.43  323 pts 
 50 m :  42.60  (42.60)  [42.60]  100 m :  1:31.39  (48.79)  [48.79]  150 m :  2:20.96  (49.57)  [49.57]  200 m :  3:09.51  (48.55)  [48.55] 

 250 m :  3:57.63  (48.12)  [48.12]  300 m :  4:44.67  (47.04)  [47.04]  350 m :  5:32.51  (47.84)  [47.84]  400 m :  6:17.43  (44.92)  [44.92] 

 4.  IGHIOUER Karim  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  6:38.39  235 pts 
 50 m :  45.54  (45.54)  [45.54]  100 m :  1:35.66  (50.12)  [50.12]  150 m :  2:26.66  (51.00)  [51.00]  200 m :  3:17.60  (50.94)  [50.94] 

 250 m :  4:08.92  (51.32)  [51.32]  300 m :  4:58.28  (49.36)  [49.36]  350 m :  5:49.94  (51.66)  [51.66]  400 m :  6:38.39  (48.45)  [48.45] 
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(Suite) Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 27/11/2010 - R2]

 5.  IKAI Baptiste  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  6:40.82  226 pts 
 50 m :  42.44  (42.44)  [42.44]  100 m :  1:32.41  (49.97)  [49.97]  150 m :  2:23.17  (50.76)  [50.76]  200 m :  3:15.05  (51.88)  [51.88] 

 250 m :  4:06.58  (51.53)  [51.53]  300 m :  4:59.06  (52.48)  [52.48]  350 m :  5:52.16  (53.10)  [53.10]  400 m :  6:40.82  (48.66)  [48.66] 

 6.  BEZIER Ethan  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  6:52.81  183 pts 
 50 m :  42.83  (42.83)  [42.83]  100 m :  1:33.87  (51.04)  [51.04]  150 m :  2:26.54  (52.67)  [52.67]  200 m :  3:19.49  (52.95)  [52.95] 

 250 m :  4:13.05  (53.56)  [53.56]  300 m :  5:08.08  (55.03)  [55.03]  350 m :  6:01.64  (53.56)  [53.56]  400 m :  6:52.81  (51.17)  [51.17] 

 7.  BURY Alexandre  2001  FRA  CN CALÉDONIENS  6:59.92  159 pts 
 50 m :  54.85  (54.85)  [54.85]  100 m :  1:38.41  (43.56)  [43.56]  150 m :  2:32.24  (53.83)  [53.83]  200 m :  3:26.88  (54.64)  [54.64] 

 250 m :  4:22.08  (55.20)  [55.20]  300 m :  5:17.45  (55.37)  [55.37]  350 m :  6:11.65  (54.20)  [54.20]  400 m :  6:59.92  (48.27)  [48.27] 

 8.  PIZZUTO Enzo  2001  FRA  CN CALÉDONIENS  7:03.62  148 pts 
 50 m :  43.62  (43.62)  [43.62]  100 m :  1:36.33  (52.71)  [52.71]  150 m :  2:31.30  (54.97)  [54.97]  200 m :  3:27.13  (55.83)  [55.83] 

 250 m :  4:22.43  (55.30)  [55.30]  300 m :  5:18.23  (55.80)  [55.80]  350 m :  6:12.87  (54.64)  [54.64]  400 m :  7:03.62  (50.75)  [50.75] 

 9.  ROUAM-SIM Antoine  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  7:14.01  118 pts 
 50 m :  46.79  (46.79)  [46.79]  100 m :  1:41.84  (55.05)  [55.05]  150 m :  2:39.90  (58.06)  [58.06]  200 m :  3:34.59  (54.69)  [54.69] 

 250 m :  4:31.72  (57.13)  [57.13]  300 m :  5:27.85  (56.13)  [56.13]  350 m :  6:21.81  (53.96)  [53.96]  400 m :  7:14.01  (52.20)  [52.20] 

 10.  VANHALLE Fabian  2000  FRA  MONT-DORE NATATION  7:27.57  83 pts 
 50 m :  46.86  (46.86)  [46.86]  100 m :  1:43.08  (56.22)  [56.22]  150 m :  2:41.56  (58.48)  [58.48]  200 m :  3:38.29  (56.73)  [56.73] 

 250 m :  4:36.97  (58.68)  [58.68]  300 m :  5:34.19  (57.22)  [57.22]  350 m :  6:33.91  (59.72)  [59.72]  400 m :  7:27.57  (53.66)  [53.66] 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2010 - R1]

 1.  MARCHAND Samuel  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  53.70  128 pts 
 2.  VIAN Alan  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  53.91  123 pts 
 3.  DAUVIER Baptiste  2003  FRA  CN CALÉDONIENS  54.91  104 pts 
 4.  TORTOSA Sascha  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  55.93  86 pts 
 5.  CAUPIN Joseph  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  55.96  85 pts 
 6.  CANTIN Anatole  2003  FRA  CN CALÉDONIENS  57.19  65 pts 
 7.  GUENOT Christopher  2002  FRA  MONT-DORE NATATION  58.98  42 pts 
 8.  DARRASON Djaïa  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  59.92  31 pts 
 9.  DERVENNES David  2004  FRA  MONT-DORE NATATION  1:01.55  17 pts 

 10.  BOYER Mael-David  2003  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  1:02.89  8 pts 
 11.  MAGONI Jean-Falelavaki  2003  FRA  CN CALÉDONIENS  1:10.76  1 pt 
 ---  BARTHELEMY Lucas  2005  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 
 ---  COINTEPAS Lucas  2003  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 
 ---  DOOM Mathis  2004  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 
 ---  ROMIEU-TRAN KIEM Téo  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 27/11/2010 - R2]

 1.  FRIANT Brad  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  41.31  513 pts 
 2.  LE GOFF Johan  2000  FRA  CMO DAUPHINS LA FOA  42.81  453 pts 
 3.  IGHIOUER Karim  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  44.61  385 pts 
 4.  FAURE Théo  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  44.74  381 pts 
 5.  PIZZUTO Enzo  2001  FRA  CN CALÉDONIENS  45.91  340 pts 
 6.  DELABRE Ludovic  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  47.43  290 pts 
 7.  ROUAM-SIM Antoine  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  50.04  215 pts 
 8.  ANDRIEUX Denis  2000  FRA  DUMBEA NATATION  51.13  186 pts 
 9.  SAVIGNAC Hugo  2001  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  52.72  149 pts 

 10.  ROUSSELOT Eymerick  2000  FRA  DUMBEA NATATION  54.61  109 pts 
 11.  MASSON Clément  2001  FRA  CN CALÉDONIENS  55.53  92 pts 
 12.  PIRODDI Nathan  2000  FRA  CMO DAUPHINS LA FOA  55.81  88 pts 
 13.  GHNASSIA Vincent  2000  FRA  DUMBEA NATATION  56.50  76 pts 
 14.  DESMARAIS Hugo  2001  FRA  MONT-DORE NATATION  58.04  53 pts 
 15.  DELORT Joseph  2000  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  1:04.07  3 pts 
 16.  MOUNOUSSAMY-PICHENGUE Vince  2001  FRA  DUMBEA NATATION  1:05.48  1 pt 
 17.  TEMAINA Arenui  2001  FRA  DUMBEA NATATION  1:07.52  1 pt 
 ---  DOOM Nathan  2001  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 
 ---  LETHEZER Johan  2000  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 
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Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2010 - R1]

 1.  DALVERNY Yanis  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  54.12  237 pts 
 2.  VIAN Alan  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  56.39  183 pts 
 3.  DAUVIER Baptiste  2003  FRA  CN CALÉDONIENS  1:02.17  78 pts 
 4.  TORTOSA Sascha  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  1:02.62  72 pts 
 5.  DARRASON Djaïa  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  1:02.75  70 pts 
 6.  CANTIN Anatole  2003  FRA  CN CALÉDONIENS  1:05.55  37 pts 
 7.  GUENOT Christopher  2002  FRA  MONT-DORE NATATION  1:19.46  1 pt 
 8.  BOYER Mael-David  2003  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  1:21.90  1 pt 
 ---  BARTHELEMY Lucas  2005  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 
 ---  COINTEPAS Lucas  2003  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 
 ---  DOOM Mathis  2004  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 
 ---  ROMIEU-TRAN KIEM Téo  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 27/11/2010 - R2]

 1.  IGHIOUER Karim  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  48.96  384 pts 
 2.  IKAI Baptiste  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  49.18  377 pts 
 3.  BEZIER Ethan  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  49.66  362 pts 
 4.  PIZZUTO Enzo  2001  FRA  CN CALÉDONIENS  50.35  341 pts 
 5.  BURY Alexandre  2001  FRA  CN CALÉDONIENS  50.95  323 pts 
 6.  MASSON Clément  2001  FRA  CN CALÉDONIENS  54.74  222 pts 
 7.  ROUAM-SIM Antoine  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  55.70  199 pts 
 8.  VANHALLE Fabian  2000  FRA  MONT-DORE NATATION  58.41  142 pts 
 9.  GHNASSIA Vincent  2000  FRA  DUMBEA NATATION  59.20  127 pts 

 10.  TEMAINA Arenui  2001  FRA  DUMBEA NATATION  1:00.83  99 pts 
 11.  PIRODDI Nathan  2000  FRA  CMO DAUPHINS LA FOA  1:01.84  83 pts 
 12.  DESMARAIS Hugo  2001  FRA  MONT-DORE NATATION  1:03.41  61 pts 
 13.  DELORT Joseph  2000  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  1:04.29  51 pts 
 14.  MOUNOUSSAMY-PICHENGUE Vince  2001  FRA  DUMBEA NATATION  1:10.69  4 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2010 - R1]

 1.  DALVERNY Yanis  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  46.11  285 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 27/11/2010 - R2]

 1.  IKAI Baptiste  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  43.06  385 pts 
 2.  BURY Alexandre  2001  FRA  CN CALÉDONIENS  43.07  385 pts 
 3.  FAURE Théo  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  44.86  324 pts 
 4.  BEZIER Ethan  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  45.36  309 pts 
 5.  LE GOFF Johan  2000  FRA  CMO DAUPHINS LA FOA  47.12  256 pts 
 6.  DELABRE Ludovic  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  47.90  234 pts 
 7.  ROUSSELOT Eymerick  2000  FRA  DUMBEA NATATION  1:00.03  20 pts 
 8.  SAVIGNAC Hugo  2001  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  1:00.62  15 pts 
 ---  FRIANT Brad  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2010 - R1]

 1.  DALVERNY Yanis  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  1:39.60  288 pts 

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 27/11/2010 - R2]

 1.  ANDRIEUX Denis  2000  FRA  DUMBEA NATATION  4:12.86  44 pts 
 50 m :  52.58  (52.58)  [52.58]  100 m :  2:01.34  (1:08.76)  [1:08.76]  150 m :  3:10.48  (1:09.14)  [1:09.14]  200 m :  4:12.86  (1:02.38)  [1:02.38] 
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Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2010 - R1]

 1.  CHARTIER Emma  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  44.42  349 pts 
 2.  DUBOIS Emily  2003  FRA  CN CALÉDONIENS  46.10  291 pts 
 3.  TOVEN May  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  47.55  246 pts 
 4.  PETIT-OUNOU Tea  2002  FRA  CN POINDIMIE  49.00  205 pts 
 5.  SION Lola  2003  FRA  CN CALÉDONIENS  49.08  203 pts 
 6.  GROUSSET Emma  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  49.56  190 pts 
 7.  RAMBAUD Emma  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  50.31  171 pts 
 8.  DELABRE Raphaëlle  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  52.21  127 pts 
 9.  LECOQ Clotilde  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  52.75  115 pts 

 10.  TSCHAEN Emma  2003  FRA  MONT-DORE NATATION  56.89  46 pts 
 11.  LE MESTRE Lara  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  57.01  45 pts 
 12.  AFCHAIN Johanna  2002  FRA  DUMBEA NATATION  58.81  25 pts 
 13.  PASI Madeleine  2002  FRA  DUMBEA NATATION  1:02.59  2 pts 
 14.  SOMMABERE Lou  2002  FRA  DUMBEA NATATION  1:09.37  1 pt 
 15.  MASSON Emeline  2003  FRA  CN CALÉDONIENS  1:13.76  1 pt 
 ---  HOORELBECK Clara  2002  FRA  DUMBEA NATATION  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 27/11/2010 - R2]

 1.  ROGALA Isla  2001  FRA  DUMBEA NATATION  1:30.09  417 pts 
 50 m :  44.06  (44.06)  [44.06]  100 m :  1:30.09  (46.03)  [46.03] 

 2.  SCHMITT Auriane  2000  FRA  DUMBEA NATATION  1:34.72  334 pts 
 50 m :  45.90  (45.90)  [45.90]  100 m :  1:34.72  (48.82)  [48.82] 

 3.  BROSSARD Joyce  2000  FRA  CMO DAUPHINS LA FOA  1:35.55  320 pts 
 50 m :  47.52  (47.52)  [47.52]  100 m :  1:35.55  (48.03)  [48.03] 

 4.  MAURIN Ylenka  2001  FRA  DUMBEA NATATION  1:43.51  201 pts 
 50 m :  47.88  (47.88)  [47.88]  100 m :  1:43.51  (55.63)  [55.63] 

 5.  DURAND-BIGORIE Laora  2001  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  1:46.64  162 pts 
 50 m :  49.06  (49.06)  [49.06]  100 m :  1:46.64  (57.58)  [57.58] 

 6.  LAIGLE Laurie  2000  FRA  DUMBEA NATATION  1:47.78  149 pts 
 50 m :  50.99  (50.99)  [50.99]  100 m :  1:47.78  (56.79)  [56.79] 

 7.  BADJOEL Mayliss  2000  FRA  MONT-DORE NATATION  1:49.59  129 pts 
 50 m :  48.09  (48.09)  [48.09]  100 m :  1:49.59  (1:01.50)  [1:01.50] 

 8.  MALEJAC Juliette  2000  FRA  DUMBEA NATATION  1:52.33  102 pts 
 50 m :  51.74  (51.74)  [51.74]  100 m :  1:52.33  (1:00.59)  [1:00.59] 

 9.  QUINET Loyse  2001  FRA  MONT-DORE NATATION  1:53.37  92 pts 
 50 m :  54.71  (54.71)  [54.71]  100 m :  1:53.37  (58.66)  [58.66] 

 10.  GERAUDIE Laurine  2001  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  1:54.10  86 pts 
 50 m :  51.78  (51.78)  [51.78]  100 m :  1:54.10  (1:02.32)  [1:02.32] 

 11.  DELILLE Clementine  2000  FRA  DUMBEA NATATION  1:56.68  65 pts 
 50 m :  53.43  (53.43)  [53.43]  100 m :  1:56.68  (1:03.25)  [1:03.25] 

 12.  DEVAMBEZ Hanya  2000  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  2:12.70  1 pt 
 50 m :  1:02.57  (1:02.57)  [1:02.57]  100 m :  2:12.70  (1:10.13)  [1:10.13] 

 ---  BARTHELEMY Manon  2001  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 
 ---  LETHEZER Sarah  2000  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 
 ---  MILOUD Lee-Ann  2001  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 
 ---  SEELEN Noemie  2001  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2010 - R1]

 1.  FLAMENT Maiana  2002  FRA  DUMBEA NATATION  3:24.17  281 pts 
 50 m :  44.37  (44.37)  [44.37]  100 m :  1:38.63  (54.26)  [54.26]  200 m :  3:24.17  (1:45.54)  [1:45.54] 

 2.  CHARTIER Emma  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  3:40.71  167 pts 
 50 m :  44.94  (44.94)  [44.94]  100 m :  1:40.50  (55.56)  [55.56]  200 m :  3:40.71  (2:00.21)  [2:00.21] 

 3.  DUBOIS Emily  2003  FRA  CN CALÉDONIENS  3:41.84  160 pts 
 50 m :  47.59  (47.59)  [47.59]  100 m :  1:44.28  (56.69)  [56.69]  150 m :  2:43.48  (59.20)  [59.20]  200 m :  3:41.84  (58.36)  [58.36] 

 4.  TOVEN May  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  3:57.92  79 pts 
 50 m :  49.01  (49.01)  [49.01]  100 m :  1:51.13  (1:02.12)  [1:02.12]  150 m :  2:55.65  (1:04.52)  [1:04.52]  200 m :  3:57.92  (1:02.27)  [1:02.27] 

 5.  RAMBAUD Emma  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  4:16.93  20 pts 
 50 m :  52.26  (52.26)  [52.26]  100 m :  1:58.82  (1:06.56)  [1:06.56]  150 m :  3:08.08  (1:09.26)  [1:09.26]  200 m :  4:16.93  (1:08.84)  [1:08.84] 
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   1er Journée Avenirs Poussins 

 LA FOA
 27 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2010 - R1]

 6.  SION Lola  2003  FRA  CN CALÉDONIENS  4:17.68  18 pts 
 50 m :  50.84  (50.84)  [50.84]  100 m :  1:57.91  (1:07.06)  [1:07.06]  150 m :  3:10.87  (1:12.95)  [1:12.95]  200 m :  4:17.68  (1:06.81)  [1:06.81] 

Séries : 400 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 27/11/2010 - R2]

 1.  PARAYRE Elanie  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  6:16.59  484 pts 
 50 m :  39.35  (39.35)  [39.35]  100 m :  1:24.71  (45.36)  [45.36]  150 m :  2:13.33  (48.62)  [48.62]  200 m :  3:02.41  (49.08)  [49.08] 

 250 m :  3:52.29  (49.88)  [49.88]  300 m :  4:42.16  (49.87)  [49.87]  350 m :  5:31.38  (49.22)  [49.22]  400 m :  6:16.59  (45.21)  [45.21] 

 2.  BRUNET Alice  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  6:16.70  483 pts 
 50 m :  41.12  (41.12)  [41.12]  100 m :  1:29.16  (48.04)  [48.04]  150 m :  2:17.15  (47.99)  [47.99]  200 m :  3:05.90  (48.75)  [48.75] 

 250 m :  3:54.75  (48.85)  [48.85]  300 m :  4:44.36  (49.61)  [49.61]  350 m :  5:32.08  (47.72)  [47.72]  400 m :  6:16.70  (44.62)  [44.62] 

 3.  RICARRERE Lea  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  6:17.94  477 pts 
 50 m :  40.71  (40.71)  [40.71]  100 m :  1:26.52  (45.81)  [45.81]  200 m :  3:03.06  (1:36.54)  [1:36.54]  250 m :  3:51.85  (48.79)  [48.79] 

 300 m :  4:39.98  (48.13)  [48.13]  350 m :  5:28.47  (48.49)  [48.49]  400 m :  6:17.94  (49.47)  [49.47] 

 4.  PUJOL Lou  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  6:25.14  441 pts 
 50 m :  43.07  (43.07)  [43.07]  100 m :  1:32.01  (48.94)  [48.94]  150 m :  2:20.08  (48.07)  [48.07]  200 m :  3:08.49  (48.41)  [48.41] 

 250 m :  3:57.75  (49.26)  [49.26]  300 m :  4:47.05  (49.30)  [49.30]  350 m :  5:36.73  (49.68)  [49.68]  400 m :  6:25.14  (48.41)  [48.41] 

 5.  MARCHAND Lise  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  6:42.59  361 pts 
 50 m :  47.82  (47.82)  [47.82]  100 m :  1:36.95  (49.13)  [49.13]  150 m :  2:29.23  (52.28)  [52.28]  200 m :  3:20.77  (51.54)  [51.54] 

 250 m :  4:12.35  (51.58)  [51.58]  300 m :  5:03.48  (51.13)  [51.13]  350 m :  5:55.06  (51.58)  [51.58]  400 m :  6:42.59  (47.53)  [47.53] 

 6.  ROGALA Isla  2001  FRA  DUMBEA NATATION  6:54.44  311 pts 
 50 m :  41.29  (41.29)  [41.29]  100 m :  1:29.29  (48.00)  [48.00]  150 m :  2:22.11  (52.82)  [52.82]  200 m :  3:14.86  (52.75)  [52.75] 

 250 m :  4:09.28  (54.42)  [54.42]  300 m :  5:05.22  (55.94)  [55.94]  350 m :  6:00.09  (54.87)  [54.87]  400 m :  6:54.44  (54.35)  [54.35] 

 7.  GARIOUD Lola  2001  FRA  CN CALÉDONIENS  6:58.88  294 pts 
 50 m :  48.97  (48.97)  [48.97]  100 m :  1:42.58  (53.61)  [53.61]  150 m :  2:37.28  (54.70)  [54.70]  200 m :  3:31.18  (53.90)  [53.90] 

 250 m :  4:25.26  (54.08)  [54.08]  300 m :  5:18.44  (53.18)  [53.18]  350 m :  6:09.28  (50.84)  [50.84]  400 m :  6:58.88  (49.60)  [49.60] 

 8.  TERRAT Emma  2001  FRA  CN CALÉDONIENS  7:13.21  240 pts 
 50 m :  45.71  (45.71)  [45.71]  100 m :  1:38.36  (52.65)  [52.65]  150 m :  2:35.06  (56.70)  [56.70]  200 m :  3:34.30  (59.24)  [59.24] 

 250 m :  4:30.93  (56.63)  [56.63]  300 m :  5:27.47  (56.54)  [56.54]  350 m :  6:22.74  (55.27)  [55.27]  400 m :  7:13.21  (50.47)  [50.47] 

 9.  TSCHAEN BOURQUARDEZ Chloé  2001  FRA  MONT-DORE NATATION  7:14.77  234 pts 
 50 m :  46.80  (46.80)  [46.80]  100 m :  1:41.58  (54.78)  [54.78]  150 m :  2:38.33  (56.75)  [56.75]  200 m :  3:34.30  (55.97)  [55.97] 

 250 m :  4:28.52  (54.22)  [54.22]  300 m :  5:23.83  (55.31)  [55.31]  350 m :  6:20.26  (56.43)  [56.43]  400 m :  7:14.77  (54.51)  [54.51] 

 10.  PARANQUE Iloa  2001  FRA  CN CALÉDONIENS  7:25.14  199 pts 
 50 m :  46.74  (46.74)  [46.74]  100 m :  1:41.92  (55.18)  [55.18]  150 m :  2:39.02  (57.10)  [57.10]  200 m :  3:36.03  (57.01)  [57.01] 

 250 m :  4:31.91  (55.88)  [55.88]  300 m :  5:30.09  (58.18)  [58.18]  350 m :  6:27.58  (57.49)  [57.49]  400 m :  7:25.14  (57.56)  [57.56] 

 11.  TERRIEN Inès  2001  FRA  CN CALÉDONIENS  7:39.40  156 pts 
 50 m :  49.31  (49.31)  [49.31]  100 m :  1:45.79  (56.48)  [56.48]  150 m :  2:44.50  (58.71)  [58.71]  200 m :  3:43.69  (59.19)  [59.19] 

 250 m :  4:44.29  (1:00.60)  [1:00.60]  300 m :  5:44.26  (59.97)  [59.97]  350 m :  6:45.43  (1:01.17)  [1:01.17]  400 m :  7:39.40  (53.97)  [53.97] 

 12.  SCHMITT Auriane  2000  FRA  DUMBEA NATATION  7:48.01  132 pts 
 50 m :  44.88  (44.88)  [44.88]  100 m :  1:38.93  (54.05)  [54.05]  150 m :  2:39.86  (1:00.93)  [1:00.93]  200 m :  3:39.17  (59.31)  [59.31] 

 250 m :  4:40.68  (1:01.51)  [1:01.51]  300 m :  5:39.99  (59.31)  [59.31]  350 m :  6:47.20  (1:07.20)  [1:07.20]  400 m :  7:48.01  (1:00.81)  [1:00.81] 

 13.  MAURIN Ylenka  2001  FRA  DUMBEA NATATION  8:01.64  98 pts 
 50 m :  48.42  (48.42)  [48.42]  100 m :  1:50.76  (1:02.34)  [1:02.34]  150 m :  2:53.01  (1:02.25)  [1:02.25]  200 m :  3:54.35  (1:01.34)  [1:01.34] 

 250 m :  4:57.27  (1:02.92)  [1:02.92]  300 m :  5:59.97  (1:02.70)  [1:02.70]  350 m :  7:01.09  (1:01.12)  [1:01.12]  400 m :  8:01.64  (1:00.55)  [1:00.55] 

 ---  FUNFSCHILLING Sarah  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  DNS dec 
 ---  OLLIVIER Clemence  2000  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2010 - R1]

 1.  TOVEN May  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  53.71  249 pts 
 2.  PETIT-OUNOU Tea  2002  FRA  CN POINDIMIE  53.95  242 pts 
 3.  SION Lola  2003  FRA  CN CALÉDONIENS  57.76  151 pts 
 4.  PASI Madeleine  2002  FRA  DUMBEA NATATION  58.78  130 pts 
 5.  AFCHAIN Johanna  2002  FRA  DUMBEA NATATION  1:04.99  37 pts 
 6.  ROGALA Maili  2003  FRA  DUMBEA NATATION  1:05.65  30 pts 
 7.  LE MESTRE Lara  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  1:06.78  20 pts 
 8.  LECOQ Clotilde  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  1:08.44  9 pts 
 9.  DELABRE Raphaëlle  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  1:11.08  1 pt 

 10.  RAMBAUD Emma  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  1:11.35  1 pt 
 11.  BONNACE Perrine  2002  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  1:15.31  1 pt 
 12.  SOMMABERE Lou  2002  FRA  DUMBEA NATATION  1:18.47  1 pt 
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   1er Journée Avenirs Poussins 

 LA FOA
 27 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2010 - R1]

 13.  GUERIN Anaïs  2003  FRA  DUMBEA NATATION  1:19.89  1 pt 
 14.  MASSON Emeline  2003  FRA  CN CALÉDONIENS  1:25.48  1 pt 
 ---  DURAND-BIGORIE Romane  2003  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 
 ---  GAULTIER Cloé  2002  FRA  DUMBEA NATATION  DNS dec 
 ---  HEBRAL Maïana  2003  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 
 ---  HOORELBECK Clara  2002  FRA  DUMBEA NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 27/11/2010 - R2]

 1.  PUJOL Lou  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  47.03  463 pts 
 2.  TSCHAEN BOURQUARDEZ Chloé  2001  FRA  MONT-DORE NATATION  47.94  430 pts 
 3.  BROSSARD Joyce  2000  FRA  CMO DAUPHINS LA FOA  48.77  401 pts 
 4.  TERRIEN Inès  2001  FRA  CN CALÉDONIENS  50.01  359 pts 
 5.  LAIGLE Laurie  2000  FRA  DUMBEA NATATION  50.67  338 pts 
 6.  DELILLE Clementine  2000  FRA  DUMBEA NATATION  50.77  335 pts 
 7.  GARIOUD Lola  2001  FRA  CN CALÉDONIENS  50.79  334 pts 
 8.  TERRAT Emma  2001  FRA  CN CALÉDONIENS  51.04  327 pts 
 9.  PARANQUE Iloa  2001  FRA  CN CALÉDONIENS  53.11  265 pts 

 10.  DURAND-BIGORIE Laora  2001  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  54.28  233 pts 
 11.  BADJOEL Mayliss  2000  FRA  MONT-DORE NATATION  56.39  181 pts 
 12.  MALEJAC Juliette  2000  FRA  DUMBEA NATATION  58.62  133 pts 
 13.  QUINET Loyse  2001  FRA  MONT-DORE NATATION  1:00.54  98 pts 
 14.  JAUNAY Julie  2000  FRA  DUMBEA NATATION  1:03.72  51 pts 
 15.  SUMINNE Pauline  2000  FRA  DUMBEA NATATION  1:03.90  49 pts 
 16.  DEVAMBEZ Hanya  2000  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  1:05.41  32 pts 
 17.  NYIKEINE Oriane  2000  FRA  DUMBEA NATATION  1:13.99  1 pt 
 ---  BARTHELEMY Manon  2001  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 
 ---  FUNFSCHILLING Sarah  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  DNS dec 
 ---  LETHEZER Sarah  2000  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 
 ---  MILOUD Lee-Ann  2001  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2010 - R1]

 1.  CHARTIER Emma  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  55.19  399 pts 
 2.  GROUSSET Emma  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  58.01  322 pts 
 3.  DUBOIS Emily  2003  FRA  CN CALÉDONIENS  59.22  292 pts 
 4.  PETIT-OUNOU Tea  2002  FRA  CN POINDIMIE  59.56  283 pts 
 5.  FLAMENT Maiana  2002  FRA  DUMBEA NATATION  1:00.96  251 pts 
 6.  LECOQ Clotilde  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  1:03.01  206 pts 
 7.  LE MESTRE Lara  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  1:04.61  175 pts 
 8.  SOMMABERE Lou  2002  FRA  DUMBEA NATATION  1:10.06  86 pts 
 9.  MONDIN Chloé  2002  FRA  MONT-DORE NATATION  1:10.68  78 pts 

 10.  DELABRE Raphaëlle  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  1:10.84  76 pts 
 11.  ROGALA Maili  2003  FRA  DUMBEA NATATION  1:12.89  53 pts 
 12.  AFCHAIN Johanna  2002  FRA  DUMBEA NATATION  1:17.05  18 pts 
 13.  GUERIN Anaïs  2003  FRA  DUMBEA NATATION  1:20.54  3 pts 
 14.  PASI Madeleine  2002  FRA  DUMBEA NATATION  1:21.23  2 pts 
 15.  MASSON Emeline  2003  FRA  CN CALÉDONIENS  1:21.47  1 pt 
 16.  TSCHAEN Emma  2003  FRA  MONT-DORE NATATION  1:24.97  1 pt 
 17.  BONNACE Perrine  2002  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  1:28.64  1 pt 
 ---  DURAND-BIGORIE Romane  2003  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 
 ---  GAULTIER Cloé  2002  FRA  DUMBEA NATATION  DNS dec 
 ---  HEBRAL Maïana  2003  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 
 ---  HOORELBECK Clara  2002  FRA  DUMBEA NATATION  DNS Nd 
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Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 27/11/2010 - R2]

 1.  PARAYRE Elanie  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  45.68  718 pts 
 2.  RICARRERE Lea  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  48.65  609 pts 
 3.  BRUNET Alice  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  49.37  583 pts 
 4.  MARCHAND Lise  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  53.76  441 pts 
 5.  PUJOL Lou  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  53.85  438 pts 
 6.  BROSSARD Joyce  2000  FRA  CMO DAUPHINS LA FOA  54.77  411 pts 
 7.  TERRAT Emma  2001  FRA  CN CALÉDONIENS  57.17  344 pts 
 8.  TERRIEN Inès  2001  FRA  CN CALÉDONIENS  57.82  327 pts 
 9.  PARANQUE Iloa  2001  FRA  CN CALÉDONIENS  59.39  288 pts 

 10.  BADJOEL Mayliss  2000  FRA  MONT-DORE NATATION  59.56  283 pts 
 11.  GARIOUD Lola  2001  FRA  CN CALÉDONIENS  59.86  276 pts 
 12.  GERAUDIE Laurine  2001  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  1:01.64  235 pts 
 13.  DURAND-BIGORIE Laora  2001  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  1:04.22  182 pts 
 14.  MALEJAC Juliette  2000  FRA  DUMBEA NATATION  1:06.81  135 pts 
 15.  NYIKEINE Oriane  2000  FRA  DUMBEA NATATION  1:08.01  116 pts 
 16.  SUMINNE Pauline  2000  FRA  DUMBEA NATATION  1:13.64  45 pts 
 17.  QUINET Loyse  2001  FRA  MONT-DORE NATATION  1:25.90  1 pt 
 18.  JAUNAY Julie  2000  FRA  DUMBEA NATATION  1:27.27  1 pt 
 ---  DANGER Solenn  2000  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 
 ---  SEELEN Noemie  2001  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2010 - R1]

 1.  MONDIN Chloé  2002  FRA  MONT-DORE NATATION  1:00.48  67 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 27/11/2010 - R2]

 1.  BRUNET Alice  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  42.16  569 pts 
 2.  PARAYRE Elanie  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  46.00  423 pts 
 3.  MARCHAND Lise  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  46.49  406 pts 
 4.  RICARRERE Lea  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  47.66  367 pts 
 5.  TSCHAEN BOURQUARDEZ Chloé  2001  FRA  MONT-DORE NATATION  53.58  198 pts 
 ---  FUNFSCHILLING Sarah  2000  FRA  CN CALÉDONIENS  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2010 - R1]

 1.  FLAMENT Maiana  2002  FRA  DUMBEA NATATION  1:51.63  251 pts 
 50 m :  52.71  (52.71)  [52.71]  100 m :  1:51.63  (58.92)  [58.92] 

 2.  MONDIN Chloé  2002  FRA  MONT-DORE NATATION  2:08.80  70 pts 
 50 m :  1:01.73  (1:01.73)  [1:01.73]  100 m :  2:08.80  (1:07.06)  [1:07.06] 

 3.  GROUSSET Emma  2002  FRA  CN CALÉDONIENS  2:08.82  70 pts 
 50 m :  1:02.38  (1:02.38)  [1:02.38]  100 m :  2:08.82  (1:06.44)  [1:06.44] 

Séries : 200 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 27/11/2010 - R2]

 1.  ROGALA Isla  2001  FRA  DUMBEA NATATION  3:30.71  410 pts 
 50 m :  48.14  (48.14)  [48.14]  100 m :  1:45.13  (56.99)  [56.99]  150 m :  2:44.13  (59.00)  [59.00]  200 m :  3:30.71  (46.58)  [46.58] 

 2.  SCHMITT Auriane  2000  FRA  DUMBEA NATATION  3:52.03  244 pts 
 50 m :  54.03  (54.03)  [54.03]  100 m :  1:56.12  (1:02.09)  [1:02.09]  150 m :  2:57.50  (1:01.38)  [1:01.38]  200 m :  3:52.03  (54.53)  [54.53] 

 3.  OLLIVIER Clemence  2000  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  3:52.70  239 pts 
 50 m :  50.65  (50.65)  [50.65]  100 m :  1:50.18  (59.53)  [59.53]  150 m :  2:55.73  (1:05.55)  [1:05.55]  200 m :  3:52.70  (56.97)  [56.97] 

 4.  LAIGLE Laurie  2000  FRA  DUMBEA NATATION  3:58.46  202 pts 
 50 m :  56.18  (56.18)  [56.18]  100 m :  1:57.48  (1:01.30)  [1:01.30]  150 m :  3:05.74  (1:08.26)  [1:08.26]  200 m :  3:58.46  (52.72)  [52.72] 

 5.  MAURIN Ylenka  2001  FRA  DUMBEA NATATION  4:09.78  138 pts 
 50 m :  56.15  (56.15)  [56.15]  100 m :  1:59.90  (1:03.75)  [1:03.75]  150 m :  3:14.52  (1:14.62)  [1:14.62]  200 m :  4:09.78  (55.26)  [55.26] 

 6.  DELILLE Clementine  2000  FRA  DUMBEA NATATION  4:13.71  119 pts 
 50 m :  56.52  (56.52)  [56.52]  100 m :  2:02.28  (1:05.76)  [1:05.76]  150 m :  3:08.13  (1:05.84)  [1:05.84]  200 m :  4:13.71  (1:05.58)  [1:05.58] 

 ---  DANGER Solenn  2000  FRA  OLYMPIQUE NOUMÉA  DNS dec 
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